
סדרת נורות אוירה פילמנט של חברת אומגה.
 ,100Lu/W  זווית הארה 270°. ובדרגת נצילות אורית גבוה עד

3000K 8-11. בגווני אור נורה שקופהW קיים בהספקים של
ונורת אמבר 2200K, בסיס הברגה E27/E14, הנורות אינן ניתנות לעמעום.

.IP20 שנתיים אחריות. אורך חיים עד 25,000 ש"ע. רמת אטימות
אידיאלי לשימוש כנורת אווירה בחדרים, סלונים, מבואות ועוד.

נורת זכוכית

מבנה

שקוף / אמבר

גימור

מודול לד באיכות גבוהה
100Lm/W  ונצילות אורית עד

CRI 80 מקדם מסירות צבע

מקור האור

זווית הארה 270°

אופטיקה/עדשה

נורות פילמנט לד, נורות אוירה מתאימות להראת חדרים,
סלונים, מבואות ועוד.

ישומים:

שנתיים אחריות

אחריות:

 Filament Bulb
ט נ מ ל י פ ה  ר י ו א ת  ו ר ו נ

IP20
Eye Safe

IEC/EN 62471

2Y
Warranty
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270˚
Not Dimmable

לא ניתן לעמעום



נתונים טכניים

גובהבסיס נורהLm/Wattלומן (lm)גוון אור (K)הספקתיאורמק”ט
(mm)

קוטרמבנה גוף
(mm)

OM-FLM-C35-4W

OM-FLM-C35-4W-AMBR

OM-FLM-A60-8W

OM-FLM-A60-8W-AMBR

OM-FLM-ST21-8W

OM-FLM-ST21-8W-AMBR

OM-FLM-G125-11W

OM-FLM-G125-11W-AMBR

OM-FLM-G95-11W

OM-FLM-G95-11W-AMBR

4W

4W

8W

8W

8W

8W

11W

11W

11W

11W

C35 נורת פילמנט נר לד שקוף

C35 נורת פילמנט נר לד אמבר

 A60 נורת פילמנט לד שקוף

A60 נורת פילמנט לד אמבר

ST21 נורת פילמנט לד שקוף

ST21 נורת פילמנט לד אמבר

G125 נורת פילמנט גלוב לד שקוף

G125 נורת פילמנט גלוב לד אמבר

G95 נורת פילמנט גלוב לד שקוף

G95 נורת פילמנט גלוב לד אמבר

2700K

2200K

2700K

2200K

2700K

2200K

2700K

2200K

2700K

2200K

Ø35

Ø35

Ø60

Ø60

Ø64

Ø64

Ø125

Ø125

Ø95

Ø95

98

98

108

108

142

142

175

175

135

135

זכוכית

זכוכית

זכוכית

זכוכית

זכוכית

זכוכית

זכוכית

זכוכית

זכוכית

זכוכית

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

E14

E14

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

400

400

800

800

800

800

1100

1100

1100

1100
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 Filament Bulb
ט נ מ ל י פ ה  ר י ו א ת  ו ר ו נ

C35

G95

G125

A60

ST21


